Η Πρεσβεία διατηρεί το δικαίωμα να εγκρίνει ή να αρνηθεί τις επισκέψεις στο ακίνητο αντικείμενο 

της δημοπρασίας, καθώς και να ζητήσει περαιτέρω πληροφορίες ή προϋποθέσεις για τον σκοπό 

αυτό.  

3. Ελάχιστη τιμή (τιμή εκκίνησης δημοπρασίας). 

Η τιμή που τίθεται ως τιμή εκκίνησης δημοπρασίας (ελάχιστη τιμή) ορίζεται σε: 

Αριθμοί: € 2.080.000,00 

Γράμματα (ολογράφως) : ευρώ δύο εκατομμύρια ογδόντα χιλιάδες  

Αυτή η τιμή ΔΕΝ συμπεριλαμβάνει τους φόρους. Όλα τα έξοδα και οι φόροι που σχετίζονται με 

το συμβόλαιο αγοραπωλησίας βαρύνουν τον αγοραστή, συμπεριλαμβανομένων των 

συμβολαιογραφικών εξόδων και των παρεπόμενων εξόδων του συμβολαίου. Το ακίνητο υπόκειται

[...]

445/2000, σύμφωνα με 

το υπόδειγμα του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ 3, δεόντως συμπληρωμένη και υπογεγραμμένη 

από τον Προσφέροντα. 

2. Πρωτότυπα αποδεικτικά για τη σύσταση προσωρινής εγγύησης, ίσης με 10% (δέκα τοις 

εκατό) της τιμής εκκίνησης της δημοπρασίας, ίσης με € 208.000,00 – ευρώ διακόσιες 

οκτώ χιλιάδες, είτε μέσω τραπεζικής επιταγής δίγραμμης εις διαταγήν της Πρεσβείας 

της Ιταλίας στην Αθήνα, είτε μέσω πρωτότυπης απόδειξης κατάθεσης στον τραπεζικό 

λογαριασμό της Πρεσβείας, όπως ορίζεται στην παράγραφο (Β)3 – «Εγγυήσεις». 

3. Αντίγραφο έγκυρου εγγράφου ταυτοποίησης του υπογράφοντος την προσφορά.

[...]

Για να γίνουν δεκτοί στη δημοπρασία, όλοι οι συμμετέχοντες στη δημοπρασία υποχρεούνται να 

προσκομίσουν τα πρωτότυπα αποδεικτικά έγγραφα της προσωρινής εγγύησης, η οποία πρέπει να 

ανέρχεται σε 10% (δέκα τοις εκατό) της τιμής εκκίνησης της δημοπρασίας, δηλαδή  

€ 208.000,00 – ευρώ διακόσιες οκτώ χιλιάδες 

Η εγγύηση δύναται να πραγματοποιηθεί μέσω κατάθεσης στον τραπεζικό λογαριασμό στο 

όνομα: 

Πρεσβεία Ιταλίας (ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΙΤΑΛΙΑΣ) 

Εθνική Τράπεζα της Ελλάδος (National Bank of Greece), 

Κατάστημα Σκουφά 11-13, 10673 Αθήνα, 

IBAN: GR0801101390000013947120054.